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FICHE TECHNIQUE

Batterie LiFePO4 ou Li-ion 4S
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Chimie batterie
Tension de charge standard
Courant de charge maximum

Méthode de charge
Courant de décharge continu
Courant de décharge instantané
Tension de détection
Délai de détection
Tension de détection
Délai de détection
Délai de détection
Courant de balancing
SMBus
CAN BUS 2.0B

TYVA ENERGIE

Li-ion LiFePO4
16.8 V 14.4V
20 A
cc/ev
30 A

60 A pendant 1 seconde
4.25 £ 0.025V  3.75*0.025V
1+05s
2.1+0.1V
100 ms
200 ps
20 - 30 mA
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Zone activité GROSBERTY, 188 Avenue Ferdinand Janvier, 07100 Annonay
info@tyva-energie.com https://tyva-moduloo.fr/
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